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NZ.261.192.2021                                                                                                      Kraków, 31.12.2021 r. 

 
 
 Wg rozdzielnika 

 

Dotyczy: Rozbudowa ul. Wrobela – etap IV. Sprawa znak: 4/XI/2021.  

Identyfikator postępowania: a45bf1b7-3c7a-42da-a23a-fd3c1017ab09 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129),  przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi 

odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: 

„…zwraca się do Zamawiającego o zmianę zapisu w SWZ część III rozdział 3 punkt d) zdolności 

technicznej lub zawodowej podpunkt „i” budowie sieci kanalizacji z rur z tworzyw średnicy min. 

dn 800 mm i dł.min.400 m oraz średnicy min. 500 mm i dł.min.200 m na budowie sieci 

kanalizacji z rur z tworzyw lub żelbetowych, betonowych o średnicy min. dn 800 mm i 

dł.min.400 m oraz średnicy min. 500 mm i dł.min.200 m. Proces budowy sieci kanalizacji z rur z 

tworzyw jest taki sam jak w przypadku budowy z rur betonowych lub żelbetowych. Mając 

powyższe na uwadze prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu w SWZ.” 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający podtrzymuje warunek udziału określony w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

         

Pytanie 2: 

Czy zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postepowaniu jeśli wykonawca wykaże 

się budowie sieci kanalizacji z rur betonowych lub GRP średnicy min. dn 800 mm i dł. min. 400 m? 

 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający podtrzymuje warunek udziału określony w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

 

   Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, w następującym zakresie: 

 

W części I SWZ pkt 9 jest: Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 08.02.2022r. 

W części I SWZ pkt 9 powinno być: Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 15.02.2022r. 
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W części IX SWZ pkt 1 jest: 

Oferty należy składać, nie później niż do dnia 10.01.2022 r. do godz. 10:00. 

W części IX SWZ pkt 1 powinno być: 

Oferty należy składać, nie później niż do dnia 17.01.2022 r. do godz. 10:00. 

 

W części IX SWZ pkt 2 jest: 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 10.01.2022 r. o godz. 12:00. 

W części IX SWZ pkt 2 powinno być: 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 17.01.2022 r. o godz. 12:00.   

 

 

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania  

1 x aa NZ 

 


